
LI-PA.7.a

PENGELUARAN

(Rp)

1 4

1

2

3 50.000Rp                    

4 700.000Rp                 

5

6 775.000Rp                 

7 -

8 -

9 -

10 -

11 54.000Rp                    

12 -

30.000Rp                    

120.000Rp                 

90.000Rp                    

6.500Rp                      

13 5.639.500Rp              

14 139.000Rp                 

7.604.000Rp              

Catatan : Pada jumlah penerimaan terdapat salah penyetoran An. Relly Lahumdutan

sebersar Rp.139,000 (seratus tiga puluh sembilan ribu rupiah)

dan sudah dikembalikan kepada yang bersangkutan.

Mengetahui : Tutuyan, 30 April 2020

Ketua Pengadilan Agama Tutuyan Panitera,

MASHUDI, S.Ag SJAOGIL AHMAD, S.HI., MH

Nip : 19760706 200502 1 003 Nip : 19720408 199202 1 001

1.323.000Rp               
554.000Rp                   

9.481.000Rp               

1.877.000Rp               

678.000Rp                   
Biaya Proses / ATK / Pemberkasan*)

LAPORAN KEUANGAN PERKARA

PADA PENGADILAN AGAMA TUTUYAN

BULAN APRIL 2020

NO. 

URU

T

JUMLAH

U R A I A N PENERIMAAN

(Rp)

32

Saldo Awal

Penerimaan
8.803.000Rp                   

Biaya Sumpah

Biaya Pengiriman

Materai

PNBP

Biaya Panggilan

Biaya Penerjemah

Biaya Pemberitahuan

Biaya Sita

Biaya Pemeriksaan Setempat

Saldo Bank
Saldo kas tunai

Jumlah

1. Biaya Pendaftaran

3. Redaksi dan Lainnya

Pengembalian Sisa Panjar

Saldo Akhir

2. Relaas Panggilan Pertama Para Pihak dan PBT

Pengembalian uang salah setor

4. Salinan Putusan Elektronik



LI-PA.7.b

PENGELUARAN

(Rp)

1 4

1 Saldo Awal

2 Penerimaan

3 Materai

4 Leges

5 Sita Eksekusi

6 Juru Sita

7 Iklan

8 Juru Lelang

9 Saksi

10 Keamanan

11 Lain-lain

0

Saldo Akhir

Saldo Bank

Saldo kas tunai

Mengetahui : Tutuyan, 30 April 2020

Ketua Pengadilan Agama Tutuyan Panitera,

MASHUDI, S.Ag SJAOGIL AHMAD, S.HI., MH

Nip : 19760706 200502 1 003 Nip : 19720408 199202 1 001

0

N I H I L 

Jumlah

2

LAPORAN KEUANGAN PERKARA EKSEKUSI

PADA PENGADILAN AGAMA TUTUYAN

BULAN APRIL 2020

NO. 

URUT
U R A I A N

JUMLAH

PENERIMAAN

(Rp)

3



LI-PA.7.C

PENGELUARAN

(Rp)

1 4

1 Saldo Awal

2 Penerimaan (Uang Konsinyasi dan Panjar Konsinyasi)

3 Biaya Pelaksanaan Penawaran

4 Biaya Pendaftaran

5 Biaya Proses / ATK

6 Redaksi

7 Materai

8 Leges

9 Pengambilan Konsinyasi

0

Saldo Akhir

Saldo Bank

Saldo kas tunai

Mengetahui : Tutuyan, 30 April 2020

Ketua Pengadilan Agama Tutuyan Panitera,

MASHUDI, S.Ag SJAOGIL AHMAD, S.HI., MH

Nip : 19760706 200502 1 003 Nip : 19720408 199202 1 001

0

N  I  H  I  L

2

Jumlah

LAPORAN KEUANGAN PERKARA KONSIGNASI

PADA PENGADILAN AGAMA TUTUYAN

BULAN APRIL 2020

NO. 

URUT
U R A I A N

JUMLAH

PENERIMAAN

(Rp)

3


